
4 a více bodů.........1 Jméno a příjmení:
3 body...................2
2 body...................3 Datum: Třída:
1 bod.....................4
0 bodů...................5

Je povoleno používat vlastní zápisky, internet i AI. Zakázána je komunikace se 
spolužáky, předávání vlastních zápisků a používání sociálních sítí. Na test je standardně 30 
minut, v některých případech lze získat více času. Úkoly je možné přeskakovat.

Po vyřešení úkolu se přihlas. Pokud bude odpověď správná, učitel dá razítko. 
Materiál je dostupný ke stažení na lokálním serveru. IP adresu serveru opiš z tabule a zadej 
ji do adresního řádku webového prohlížeče. Zde najdeš soubor určený pro 6. třídu.

Připravená data v zadání nesmí být mazána. Za splnění všech úkolů získáš navíc 
jedničku za práci v hodině. Učitel může udělovat razítka do zazvonění. Doporučuje se 
nahrávat plochu obrazovky jako důkaz splnění úkolu před koncem hodiny nebo svou práci 
nahrát na server před zazvoněním.

Úkol 1: 
Vytvoř graf s popisky v listu Zpracuj1 podle listu Ukol1. Musí být shoda zobrazených dat 
mezi grafem a tabulkou, musíš správně  použít podmíněné formátování. Nezapomeň i na 
názvy os. 1 bod

Úkol 2: 
Vytvoř graf s popisky v listu Zpracuj2 podle listu Ukol2. 1 bod

Úkol 3: 
Vytvoř graf s popisky v listu Zpracuj3 podle listu Ukol3. 1 bod

Úkol 4: 
Vytvoř za pomocí Excelu přesnou kopii tabulky v listě Zpracuj4 podle listu Ukol4.  1 bod

Úkol 5: 
Vytiskni všechna data z listu Tisk do dokumentu tisk.pdf, přičemž zajisti, aby veškerý obsah 
byl viditelný na jedné stránce formátu A4. Ujisti se, že i skrytá nebo překrývající se data 
jsou plně viditelná. 1 bod


